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Link do produktu: https://pyszny.sklep.pl/rekawiczki-zrywki-plast-polska-hdpe-p-507.html

Rekawiczki zrywki "PLAST" POLSKA

.HDPE

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Rekawiczki Foliowe rozmiar " L "

Opakowanie zawiera 100 sztuk

Rozmiar rekawiczek L

Wyprodukowano w Polsce

Prawdziwe " zrywki " z dziurka ( nie pojedynczo wyciggane z worka )
Idealne do zawieszania dla klientéw przed placéwkami handlowymi
Super sprawdzaja sie réwniez przy pracach domowych

Dopuszczone do kontaktu z zywnoscia

Cena za opakowanie ( 100 sztuk )

Pasuja zaréwno na Prawa jak i na Lewa reke

5,99 zt
5907501771079
5907501771079

5907501771079
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